1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN BẢN ỦY QUYỀN
Tham dự và biểu quyết tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông của

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư I.P.A

 Kính gửi: Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư I.P.A

BÊN ỦY QUYỀN:

Tên/Họ tên:
………………………………………………………………

…

Giấy CMND/CCCD/ĐKDN/GPKD số: ………… Cấp ngày: ………… Tại: …………….

Số lượng cổ phần sở hữu: ………………………………………………………………………………

và

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN:

Tên/Họ tên: ……………………………………………………………………

Giấy CMND/CCCD/ĐKDN/GPKD số: ……….. Cấp ngày: ……… Tại: ………....

Số lượng cổ phần được ủy quyền: …………………………………………………………

Nội dung ủy quyền:

Bằng văn bản này, Bên ủy quyền đồng ý cho Bên được ủy quyền được đại diện và thay mặt cho Bên ủy

quyền thực hiện việc tham dự và biểu quyết tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

của Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư I.P.A tương ứng với số lượng cổ phần được ủy quyền nêu trên.

Bên ủy quyền và Bên được ủy quyền hiểu rõ việc ủy quyền, cam kết chịu trách nhiệm về việc ủy quyền

này và cam kết tuân thủ đầy đủ các quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty.

Ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất

thường năm 2022.

 Ngày ........ tháng ..... năm 2022

BÊN ỦY QUYỀN

                          BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

2